

# Hinkbøl & Møller Sørensen Invest ApS

Rosenvangs Allé 38, 8260 Viby J

CVR-nr. 32 07 13 92

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Peter Møller Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Hinkbøl & Møller Sørensen Invest ApS Rosenvangs Allé 38 8260 Viby J
	CVR-nr.: 32 07 13 92
	Stiftet: 12. januar 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Rikke Hinkbøl Jensen Jacob Møller Sørensen Peter Møller Sørensen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Ejendomsselskabet Lorentz A/S, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje aktier i Ejendomsselskabet Lorentz A/S, hvis aktivitet består i udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 35 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Kapitaltab og fortsat drift**

Egenkapitalen udgør på balancedagen -25 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Egenkapitalen forventes reetableret i løbet af de kommende år via egen indtjening. Der vil ikke blive stillet forslag om kapitalforhøjelse på den kommende generalforsamling.

Ledelsen forventer at have den nødvendige likviditet til rådighed til at fortsætte driften i det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Administrationsomkostninger	-16.875	-12.125
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-16.875</b>	<b>-12.125</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	51.957	0
Finansielle indtægter	6.932	5.608
Finansielle omkostninger	-6.932	-5.608
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.082</b>	<b>-12.125</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>35.082</b>	<b>-12.125</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	35.082	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.125
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.082</b>	<b>-12.125</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	51.957	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.957</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>51.957</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	264.403	166.987
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>264.403</u>	<u>166.987</u>
Likvide beholdninger	<u>795</u>	<u>795</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>265.198</u></b>	<b><u>167.782</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>317.155</u></b>	<b><u>167.782</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	<u>-150.043</u>	<u>-185.125</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-25.043</u></b>	<b><u>-60.125</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>342.198</u>	<u>227.907</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>342.198</u>	<u>227.907</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>342.198</u></b>	<b><u>227.907</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>317.155</u></b>	<b><u>167.782</u></b>
 <b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitaltab og fortsat drift

Egenkapitalen udgør på balancedagen -25 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Egenkapitalen forventes retableret i løbet af de kommende år via egen indtjening. Der vil ikke blive stillet forslag om kapitalforhøjelse på den kommende generalforsamling.

Ledelsen forventer at have den nødvendige likviditet til rådighed til at fortsætte driften i det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-500.000	-500.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	51.957	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-448.043</b>	<b>-500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>51.957</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Lorentz A/S	Aarhus	25 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-185.125	-173.000
Årets overførte resultat	35.082	-12.125
	<b>-150.043</b>	<b>-185.125</b>

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 17 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.